

Pomiechówek, dn. 11.09.2019 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nr WIZP.271.33.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Przebudowa drogi powiatowej w zakresie budowy ciągu pieszko-rowerowego w miejscowości Nowy Modlin, gm. Pomiechówek, w podziale na dwie części zamówienia**”.

**Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami
oraz informacją o zmianie treści SIWZ**

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz informację o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy udostępnione w TOMIE III SIWZ Przedmiary robót dla części Nr 1 i części Nr 2 są jedyną dokumentacją, na podstawie której Wykonawca ma określić całkowitą wartość ceny oferty?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy Zamawiający posiada pełną dokumentację przetargową wraz ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną dotyczącą części Nr 1 i części Nr 2 przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedź:

Zamieszczona dokumentacja przetargowa jest kompletna. Przedmiot zamówienia należy wycenić zgodnie z załączonymi przedmiotami robót.

Pytanie nr 3:

W przypadku gdy Zamawiający nie posiada pełnej dokumentacji przetargowej wraz ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy zamieszczone Przedmiary robót uwzględniają pełny zakres robót przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedź:

Zamieszczone przedmiary robót uwzględniają pełny zakres robót.

Pytanie nr 4:

W przypadku gdy Zamawiający nie posiada pełnej dokumentacji przetargowej wraz ze Szczegółową Specyfikacją Techniczną Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy Wykonawca przy obliczaniu ceny ofertowej sugerować się ma rodzajem/parametrami materiału uwzględnionego w Przedmiarach robót dla części Nr 1 i Nr 2?

Odpowiedź:

Tak. Przedmiot zamówienia należy wycenić zgodnie z załączonymi przedmiotami robót.

Pytanie nr 5:

Wykonawca zwraca się z prośbą udostępnienie Planu Zagospodarowania Terenu (załącznika graficznego) w lepszej jakości z uwzględnieniem legendy z zakresem wykonywanych robót dla części Nr 1 i Nr 2.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada innego planu zagospodarowania terenu. Dodatkowo w celu lepszej oceny terenu zamieszczamy poglądowe mapy zasadnicze w skali 1:500 – Załącznik Nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 6:

Wykonawca zwraca się z prośbą o szczegółowe wyjaśnienie pozycji 2 d.1 „Przestawienie oświetlenia ulicznego” z Przedmiaru robót dla części Nr 1. Czy w zakres robót związanych z przestawieniem oświetlenia ulicznego Wykonawca powinien wliczyć zakup nowego materiału, jeśli tak - to jakiego?

Odpowiedź:

Nie. Wycenia dotyczy przestawienia istniejących słupów, bez konieczności zakupu nowych elementów oświetlenia ulicznego.

Pytanie nr 7:

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację na temat rodzaju stosowanej stabilizacji (Poz. 9. d.5 z Przedmiaru robót dla części Nr 1 i Poz. 9. d.5 z Przedmiaru robót dla części Nr 2).

Odpowiedź:

Pozycja dotyczy warstwy z gruntu stabilizowanego cementem $R_m=2,5\text{MPa}$.

W wyniku powyższego pytania Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez udostępnienie zaktualizowanych przedmiarów robót odnoszących się zarówno do Części Nr 1 zamówienia – Załącznik Nr 2 do niniejszego pisma, jak również do Części Nr 2 zamówienia – Załącznik Nr 3 do niniejszego pisma. Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić wszystkie elementy wymienione w załączonych do niniejszego pisma zaktualizowanych przedmiarach robót, stanowiących Załącznik Nr 2 i 3 do niniejszego pisma oraz winien załączyć do oferty w formie uproszczonej kosztorysy ofertowe sporządzone na ich podstawie.

Pytanie nr 8:

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację na temat parametrów stosowanych na kolektor deszczowy rur o średnicy $\phi 400$ mm takich jak rodzaj materiału, rodzaj ścianki, klasa sztywności (Poz. 19 d.7 z Przedmiaru robót dla części Nr 1).

Odpowiedź:

Należy wycenić rurę PVC $\phi 400$, SN 4.

Pozycja dotyczy warstwy z gruntu stabilizowanego cementem $R_m=2,5\text{MPa}$.

W wyniku powyższego pytania Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez udostępnienie zaktualizowanego przedmiaru robót odnoszącego się do Części Nr 1 zamówienia – Załącznik Nr 2 do niniejszego pisma. Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić wszystkie elementy wymienione w załączonym do niniejszego pisma zaktualizowanego przedmiaru robót, stanowiącego Załącznik Nr 2 do niniejszego pisma oraz winien załączyć do oferty w formie uproszczonej kosztorys ofertowy sporządzony na jego podstawie.

Pytanie nr 9:

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie informacji na temat średnicy studni rewizyjnych $\phi 500$ mm (Poz. 20 d.7 z Przedmiaru robót dla części Nr 1).

Odpowiedź:

Należy wycenić studnię PVC $\phi 500$, kineta $\phi 400$, włazy D125.

Pozycja dotyczy warstwy z gruntu stabilizowanego cementem $R_m=2,5\text{MPa}$.

W wyniku powyższego pytania Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez udostępnienie zaktualizowanego przedmiaru robót odnoszącego się do Części Nr 1 zamówienia – Załącznik Nr 2 do niniejszego pisma. Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić wszystkie elementy wymienione w załączonym do niniejszego pisma zaktualizowanego przedmiaru robót, stanowiącego Załącznik Nr 2 do niniejszego pisma oraz winien załączyć do oferty w formie uproszczonej kosztorys ofertowy sporządzony na jego podstawie.

Pytanie nr 10:

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację na temat parametrów rur stosowanych na kanały o średnicy 160 mm takich jak rodzaj ścianki i klasa sztywności (Poz. 22 d.7 z Przedmiaru robót dla części Nr 1).

Odpowiedź:

Należy wycenić rurę PVC Ø 160, SN 4.

Pozycja dotyczy warstwy z gruntu stabilizowanego cementem $R_m=2,5\text{MPa}$.

W wyniku powyższego pytania Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez udostępnienie zaktualizowanego przedmiaru robót odnoszącego się do Części Nr 1 zamówienia – Załącznik Nr 2 do niniejszego pisma. Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić wszystkie elementy wymienione w załączonym do niniejszego pisma zaktualizowanego przedmiaru robót, stanowiącego Załącznik Nr 2 do niniejszego pisma oraz winien załączyć do oferty w formie uproszczonej kosztorys ofertowy sporządzony na jego podstawie.

Pytanie nr 11:

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację na temat parametrów rur stosowanych na przepusty pod zjazdami o średnicy ϕ 400 mm takich jak rodzaj ścianki, klasa sztywności (Poz. 13 d.7 z Przedmiaru robót dla części Nr 2).

Odpowiedź:

Należy wycenić rurę PVC Ø 400, SN 8.

Pozycja dotyczy warstwy z gruntu stabilizowanego cementem $R_m=2,5\text{MPa}$.

W wyniku powyższego pytania Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez udostępnienie zaktualizowanego przedmiaru robót odnoszącego się do Części Nr 2 zamówienia – Załącznik Nr 3 do niniejszego pisma. Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić wszystkie elementy wymienione w załączonym do niniejszego pisma zaktualizowanego przedmiaru robót, stanowiącego Załącznik Nr 3 do niniejszego pisma oraz winien załączyć do oferty w formie uproszczonej kosztorys ofertowy sporządzony na jego podstawie.

Pytanie nr 12:

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację na temat rodzaju materiału stosowanego na ścieku (Poz. 12 d.7 z Przedmiaru robót dla części Nr 2). Czy ściek ma zostać wykonany z betonowej kostki brukowej? Jeśli nie, prosimy o uszczegółowienie pozycji wraz z podaniem rodzaju i wymiarów elementów prefabrykowanych stosowanych na ścieku.

Odpowiedź:

Należy do wyceny przyjąć elementy betonowe – korytko ściekowe betonowe okrągłe o wymiarach 60x50x15 cm.

W wyniku powyższego pytania Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez udostępnienie zaktualizowanego przedmiaru robót odnoszącego się do Części Nr 2 zamówienia – Załącznik Nr 3 do niniejszego pisma. Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić wszystkie elementy wymienione w załączonym do niniejszego pisma zaktualizowanego przedmiaru robót, stanowiącego Załącznik Nr 3 do niniejszego pisma oraz winien załączyć do oferty w formie uproszczonej kosztorys ofertowy sporządzony na jego podstawie.

Pytanie nr 13:

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający posiada ważny Projekt Stałej Organizacji Ruchu na przedmiotową inwestycję? Jeśli tak, prosimy o jego zamieszczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu stałej organizacji ruchu.

Z up. WÓJTA
GMINY POMIECHÓWEK
Mariusz Łempicki
Zastępca Wójta

Załączniki:

Załącznik Nr 1: Załącznik mapowy.

Załącznik Nr 2: Zaktualizowany Przedmiar robót dla Części Nr 1.

Załącznik Nr 3: Zaktualizowany Przedmiar robót dla Części Nr 2.